



Kaupunkisuunnittelukeskus Tulosyksikön tavoitteet

Tulostavoite	Tulosyksikön tavoite	Mittari / arviointikriteeri	Lähtöarvo (viimeisin käytettävissä oleva tieto)	Toimenpiteet (vastuhenkilö)	Seuranta 31.7.	Seuranta 31.10.	Tila
4.2. Yritystyöpaikkojen määrä Espoossa ja kasvukäytävillä kasvaa.	Yritystyöpaikka hankkeiden edistäminen maankäytön ratkaisuin.	Edistetyt asemakaavat, kem ²	<i>Nykyiset yleiskaavoitetut elinkeinoelämän alueet sekä kaavoitusohjelman ja työohjelman suunnitellut tavoitteet ja toimenpiteet yritystoiminnan näkökulmasta sekä MAL-sopimuksen tavoitteet.</i> <i>Rakentamisen osuus MAL ensisijaisilla vyöhykkeillä (Savumittari I-II)</i>	Kaupunkisuunnittelujohtaja, kaupunkisuunnittelukeskuksen palvelualueiden päälliköt	Hyväksytyissä asemakaavoissa on työpaikkakerrosalaa yhteensä 34 200 k-m ² . Tapiolan Kulttuuriauktion ja Keilalahdenkaarten asemakaavojen OAS ja valmisteluaineistot ovat olleet nähtävillä. Tapiolassa Kulttuuriaukiota ympäristöineen kehitetään monipuolisen kulttuuritoiminnan alueeksi. Keilaniemen toimistokaava mahdollistaa pääkonttoritasoisen toimistorakennuksen sijoittumisen alueelle. Maarinkulman kaavaehdotus on ollut nähtävillä. Kaava mahdollistaa toimisto- ja korkeakoulun ja tutkimuslaitosten korttelialueen täydentämisen. Valtuuston hyväksymässä Rushollinrinteen kaavassa on varattu kaupunkirakenteen keskeisille paikoille palveluliike- ja toimistotilaa. Mäkkylänkujan kaava-alueella	Hyväksytyissä asemakaavoissa on työpaikkakerrosalaa yhteensä 82 690 k-m ² . Leppävaaranaukion kaava on hyväksytty ehdotuksena kh:lle. Kaavamuutos mahdollistaa Sellon kauppakeskuksen laajennuksen. Otaniemessä Kemistin ja Maarinkulman kaavamuutokset sekä Olarinluoman kaavamuutos on hyväksytty ehdotuksena kh:lle. Keilaniemeen toimistoja, hotellin, kongressikeskuksen ja asuntoja mahdollistavan kaavamuutoksen OAS on ollut nähtävillä. Jorvin sairaalan laajentumisen mahdollistava kaavamuutos ja Tapiolan urheilupuiston kehittämiseen tähtäävä Tapiolan jalkapallostadionin	Etenee suunnitelusti 

					on liikerakennusten korttelialue, joka mahdollistaa päivittäistavarakaupan sijoittumisen.	kaavamuutos on tullut voimaan.	
5.1. Espoo kasvaa kestävästi.	Maankäytön ja liikenteen kokonaiskuvan muodostaminen sekä yleis- ja asemakaavoituksen ajantasaisuudesta huolehtiminen. Maankäytön ja liikenteen kokonaiskuvan lähtökohdat. Uutta asuntokerrosalaa asemakaavoitetaan 300 000 k-m ² / vuosi. Asumisen tarvitsemien palveluhankkeiden edistäminen (opetus, kulttuuri, liikunta jne.)	Edistetyt asemakaavat ja myönnetty luvat. Hyväksytyjen asemakaavojen uusi asuntokerrosala. Hyväksytyt asemakaavat ja myönnetty luvat.	<i>Kaavoituksen määrä vuonna 2021.</i> <i>Lupahakemusten määrä ja käsittelyajat vuonna 2021.</i> Espoossa vuonna 2021 hyväksytyt asemakaavat ovat sisältäneet 481 370 k-m ² uutta asumisen kerrosalaa. Vuoden 2021 loppuun mennessä ratkaistuja lupahakemuksia oli 105 kpl.	Kaupunkisuunnittelujohtaja, kaupunkisuunnittelukeskuksen palvelualueiden päälliköt	Kunnassa hyväksytyt asemakaavat ovat sisältäneet yhteensä 212 787 k-m ² uutta asuntorakentamisen kerrosalaa. Tästä 98 % sijaitsee MAL maankäytön ensisijaisella vyöhykkeellä. Kevätkauden lopulla on hyväksytty useita merkittäviä asuntorakentamisen kaavoja: Hannusranta ja Rusthollinrinne tulevan metron jatkeen asemien läheisyydessä, Komeetanrinne Olarissa sekä Mäkkylänkuja ja Jääskelä Leppävaaran suuralueella. Jääskelän asemakaava mahdollistaa omakotialueen täydennysrakentamisen. Rusthollinrinteen kaavassa on varattu tilaa päiväkodille. Kaupunkiradan varrelle Keraan on suunnitteilla uusi ekologinen ja joukkoliikenteeseen tukeutuva asuinalue. Keran aseman pohjoispuolella sijaitsevan Karapellon alueen asemakaava on hyväksytty ehdotuksena kh:lle. Kaava mahdollistaa merkittävästi uutta asuinrakentamista.	Kunnassa hyväksytyt asemakaavat ovat sisältäneet yhteensä 218 671 k-m ² uutta asuntorakentamisen kerrosalaa. Tästä 98 % sijaitsee MAL maankäytön ensisijaisella vyöhykkeellä. Keran keskusta-alueeseen liittyvän Karamalmin alueen OAS ja valmisteluaineisto on ollut nähtävillä. Tavoitteena on mahdollistaa uuden asuinkerrostaloalueen rakentaminen. Länsimetron vyöhykkeellä Ylä-Soukka A:n OAS ja valmisteluaineisto sekä Maininkipuiston ja Niittykumpu I:n kaavaehdotukset ovat olleet nähtävillä. Metsänpojanpolun, Otakaaren ja Rusthollinrinteen kaavamuutokset on hyväksytty.	Etenee suunnitelusti 

					<p>Kiviruukin osayleiskaava sai lainvoiman 25.5.2022. Viiskopi-Kalajärvi maankäytön tarkastelu on valmistunut. Kaupunginhallitus päätti 20.6.2022 käynnistää kokonaisyleiskaavan laatimisen. Kokonaisyleiskaavan laatimisen myötä voidaan muodostaa maankäytön ja liikenteen kokonaiskuva koko Espooseen. Yleiskaavatyössä otetaan kantaa mm. Espoon kestävään kasvuun, sujuvan arjen edellytyksiin, viherverkostoon sekä liikennejärjestelmään. Yleiskaavatyö käynnistyy tavoitteiden laatimisella. Kaupunkisuunnittelukeskuksen lupia on haettu 30.6.2022 mennessä yhteensä 66 kpl. Keskimääräinen käsittelyaika poikkeamispäätösten ja suunnittelutarveratkaisujen osalta on 122 vrk, maisematyölupien osalta 53 vrk ja lohkomislupien osalta 23 vrk.</p>	<p>Espoon yleiskaava 2060 on vireillä ja tavoitevaiheen valmistelu on käynnissä.</p> <p>Kaupunkisuunnittelukeskuksen lupia on haettu 31.10.2022 mennessä yhteensä 99 kpl.</p> <p>Keskimääräinen käsittelyaika poikkeamispäätösten ja suunnittelutarveratkaisujen osalta on 122 vrk, maisematyölupien osalta 55 vrk ja lohkomislupien osalta 26 vrk.</p>	
5.1. Espoo kasvaa kestävästi.	Vuorovaikutuksessa hyödynnetään monipuolisia menetelmiä ja digitaalisia alustoja.	Asukastilaisuuksien määrä, osallistujamäärä ja osallistujapalautte.	<i>Asukkailta vuonna 2021 kerätty palaute tyytyväisyydestä kaupunkisuunnittelun viestintään ja</i>	Kaupunkisuunnittelujohtaja, kaupunkisuunnittelukeskuksen palvelualueiden päälliköt	Kaavahankkeiden tilaisuuksia on kevään aikana järjestetty 6, joihin on osallistunut yhteensä 356 henkilöä. Lisäksi tilaisuuksista julkaistuja nauhoitteita on katsottu yhteensä 403 kertaa.	Asukastilaisuuksia järjestettiin 6 kpl, joihin osallistui yhteensä n. 380 henkilöä. Palautteiden keskiarvo oli 4,1/5. Tilaisuudet olivat monimuotoisia: etätilaisuuksien lisäksi toteutettiin Meidän Espoo	Etenee suunnitellusti 

	<p>Viestintää ja vuorovaikutusta kehitetään asukkaiden palautteen pohjalta. Asukkaiden tyytyväisyys osallistumismahdollisuuksiin paranee.</p>	<p>Palautteella paremmaksi kysely (v. 2023).</p> <p>Uusien vuorovaikutteisten asukasvaikuttamisen muotojen käyttöönotto ja kehittäminen.</p>	<p><i>vuorovaikutukseen.</i></p> <p><i>Kaupunkisuunnittelua koskevien tiedotteiden lukumäärä 2021.</i></p> <p><i>Raportoidaan uusista asukasvuorovaikuttamisen muodoista ja niiden kehittämisestä.</i></p> <p>Asukastilaisuus on pidetty vuoden 2021 aikana 30 ja niihin on osallistunut 1302 henkilöä.</p> <p>Palautekyselyissä asukkaiden antama kokonaisarvosana vuonna 2021 oli keskimäärin 4,4/5.</p> <p>Vuoden 2021 aikana julkaistiin yhteensä 31 mediatiedotetta verkkouutista.</p>		<p>Kevään 2022 aikana järjestettiin Meidän Espoo 20X0 tapahtumasarja, johon kuului teemailtoja, keskusteluiltoja ja työpaja. Kaiken kaikkiaan tilaisuuksia on oli tammi-huhtikuussa 13 kappaletta. Osallistujia tilaisuuksissa oli 568 ja keskimääräinen palaute 3,7/5. Teemailtojen tallenteet olivat katsottavissa kahden viikon ajan kunkin tilaisuuden jälkeen. Tallenteita katsottiin yhteensä 911 kertaa.</p> <p>Kevään aikana on julkaistu kaiken kaikkiaan 33 hankkeita koskevaa verkkotiedotetta, joista viisi on julkaistu myös mediatiedotteena.</p>	<p>20X0 -keskustelutilaisuus Tapiolassa, kaksi kaavakävelyä, Kaupunki tavattavissa -vastaanotto sekä Henttaan liikennejärjestelyitä koskeva työpaja. Kaupunkisuunnittelukeskus on mukana Sitran Tulevaisuustaaajuuskumppanuusohjelmassa. Elokuussa järjestettiin tulevaisuustaaajuus-työpaja elinkeinoelämälle ja syyskuussa nuorille.</p> <p>Yleiskaavan aloitusvaiheessa järjestetään digitaalinen asukaskysely ja kaksi asukastilaisuutta, joista ensimmäinen pidettiin seurantajaksolla 25.10. uudenlaisena, nelituntisena tapahtumana, jossa asukkaat saatoivat pistäytyä itselleen sopivana ajankohtana. Kyselyssä asukkaat voivat ilmaista näkemyksensä siitä, mikä on tavoiteltavaa tulevaisuutta Espoolle.</p> <p>Keväällä toteutetun Meidän Espoo 20X0 -tapahtumasarjan kaikki keskustelut ja chat-keskustelut dokumentoitiin ja analysoitiin seurantajakson aikana, jotta tuloksia voidaan hyödyntää suunnittelussa ja</p>	
--	---	--	---	--	---	---	--

						<p>niistä voidaan raportoida. Kaupunkisuunnittelukeskus sai vuorovaikutuksen kehittämistyöstään kiitosta, kun Meidän Espoo 20X0 - tapahtumasarja sai kunniainnoinnin kaupunginjohtajan innovaatiokilpailussa.</p> <p>Jaksolla julkaistiin neljä mediatiedotetta ja 20 uutista espoo.fi:ssä. Kaupunkisuunnittelukeskus kertoi uutisissa mm. tärkeistä, nähtävillä tulevista kaavoista, Meidän Espoo 20X0 - tuloksista sekä asukastilaisuuksista ja niiden annista. Jakson aikana saatiin valmiiksi nuorten osallistumista edistänyt projekti ja julkaistiin viimeiset kuusi siihen liittyvää artikkelia.</p>	
6.1. Hiilidioksidipäästöt vähenevät tavoitteen mukaisesti.	Hiilineutraaliutta tukevien hankkeiden edistäminen.	<p>Hankkeiden edistyminen.</p> <p>Laadullinen arvio luontohaittojen lieventämishierarkian toteutumisesta uusissa</p>	<p><i>Nykyiset yleiskaava-alueet sekä kaavoitusohjelman ja työohjelman suunnitellut tavoitteet ja toimenpiteet sekä MAL-sopimuksen tavoitteet että Secap-toimenpiteet.</i></p>	Kaupunkisuunnittelunjohtaja, kaupunkisuunnittelukeskuksen palvelualueiden päälliköt	<p>Ämmässuolle tuulivoimalan rakentamisen mahdollistava asemakaava on hyväksytty ehdotuksena kh:lle. Tuurinmäen asemakaava Suurpellossa on hyväksytty ehdotuksena kh:lle ja Mäkkylänkuja Leppavaarassa hyväksytty. Molemmille alueille suunnitellaan puukerrostaloja. Karapellon kaava on hyväksytty ehdotuksena kh:lle. Alueesta tavoitellaan</p>	<p>Ämmässuolle tuulivoimalan rakentamisen mahdollistava kaavamuutos on hyväksytty.</p> <p>Turvesuonristin asemakaava-alueen ilmastovaikutusten selvitys on valmistunut.</p> <p>Espoon luonnon kokonaisuikentymättömyyden tiekartan valmistelu on alkanut.</p>	<p>Etenee suunnitelusti</p> <p>●</p>

		<p>maankäytön hankkeissa.</p> <p>Kaupunkisuunnittelun Secap-toimenpiteiden mittarit (ei vielä määritelty)</p>			<p>ekologista paikalliskeskusta. Kehitämme toimintatapaa, jolla tunnistetaan ja arvioidaan tarkemmin maankäytön hankkeiden vaikutuksia luonnolle ja kaavoituksen keinoja edistää luontohaittojen lieventämishierarkian toteuttamista. Kehitämme toimintatapaa, jolla ilmastoon liittyvät keskeiset kysymykset tunnistetaan kaavoituksessa mahdollisimman aikaisin. Lisäksi olemme kehittäneet ja testanneet erilaisia päästölaskentatyökaluja kaavoituksen tueksi.</p>		
<p>3.1. Toimintamenojen kasvua hillitään Taloudellisesti kestävä Espoo -ohjelman ja talousarvion mukaisesti.</p>	<p>Talous toteutuu enintään alkuperäisen talousarvion ja TakE:n mukaisesti.</p>	<p>Toimintakateen alijäämä / tulot ja menot KS2022</p> <p>Patutuotteista toteutuu KS2022 mukaisesti %</p> <p>TakE-tuottavuustavoitteiden 2022 toteuma -%</p>	<p><i>Talousarvio 2022</i></p> <p><i>KS2022 suunnitelma</i></p> <p><i>TakE tavoitteet 2022.</i></p> <p><i>Patu-tuotteet vuonna 2022</i></p>	<p>Kaupunkisuunnittelun johtaja, kaupunkisuunnittelukeskuksen palvelualueiden päälliköt</p>	<p>Ei uutta raportoitavaa.</p>	<p>Vuoden 2022 aikana on tavoitteena saavuttaa noin 170 000 euron säästöt. Q3 ennakkotietojen perusteella vuoden 2022 tavoitteeseen päästään.</p>	<p>Etenee suunnitellusti</p> <p>●</p>